校　長 教　頭 事務長 主　査 係 教　務 生　指 担　任

届け日 令和　　　年　　 　月 　　　日

大阪府立枚方なぎさ高等学校長 様

第　　学年 　　　組　　　　番 生 徒 氏名

変更後の

保護者氏名 印

下記のとおり変更しましたので、お届けいたします。

記

ふりがな

氏　　名

住　　所

変
更
後
の
保
護
者

変
更
前
の
保
護
者

※保護者、生徒の両者の記載のある住民票等を添付してください。

保 護 者 変 更 届

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日より

変更理由

変更の期日

ふりがな

氏　　名

生徒との続柄

住　　所

生徒との続柄